サムライ研究会メンバー 各位

サムライ研究会３月定例会

平素は本研究会の運営につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につき下記の通り開催させていただきますので、万障お繰り合わせの上、

是非、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

■日  時  令和７年３月２５日（火）１８時３０分～２０時００分（定例会）

                   ２０時００分～２０時５０分（懇親会）

■内  容

 ・「新 NISA」投資の現状について

 ・「新 NISA」で益々広がる格差社会

 ・投資は、コストとリターンだけの追求で良いのか？投資の本質とは

 ・保険で資産運用するデメリットについて

 ・2025 年投資先の米国、トランプ政権の影響は？

■場  所  尼崎商工会議所 ７階７０１会議室（尼崎市昭和通３－９６）

■講  師  山本純子 FP 事務所  代表  山本 純子 氏

■参 加 費 無料（懇親会参加者は別途 1,000 円必要）

     ※一般の方（１２士業資格取得者に限る）１，０００円（初回参加は無料）

■お申し込み ご出欠につきメールフォームから３月１１日（火）までに送信して下さい。

■問合せ先  尼崎商工会議所 産業部 経営支援グループ 古城・福島

 samurai@amacci.or.jp TEL 06-6411-2254 までお願いいたします。

※本申込書にご記入いただいた個人情報は、講座運営に関する連絡、各種講座情報提供の目的のみに使用します。

新 NISA2 年⽬、⽇本⼈の⾦融リテラシーは上がったのか！？

下記ＵＲＬまたはＱＲコードの専用フォームからご返信ください

https://ssl.form-mailer.jp/fms/69042c24846815

サムライ研究会３月定例会（３/２５）

【講師プロフィール】

ファイナンシャルプランナー、IFA として独立開業 4 年目を迎える。

日本 FP 協会に所属し、一般の方のお金や生活に関わる、保険・資産運用・不動産

等々の相談業務に従事する。職歴としては、全労済、メットライフ生命保険（株）

保険業界に 20 年間勤務。資産運用としての保険提案に疑問を感じ独立開業。

「全ての方に資産運用を届けたい」という想いで活動中。

保有資格：1 級 FP 技能士 CFP® 宅地建物取引士 証券外務員Ⅰ種 ｷｬﾘｱｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

mailto:samurai@amacci.or.jp
https://ssl.form-mailer.jp/fms/69042c24846815